
 

 
Ufficio VIII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

 

 

 

Dirigente: Silvia Menabue 

Responsabile del procedimento: Franca Scavone    franca.scavone.mo@istruzione.it                                                      Tel. 059/ 382949           

                     IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente,        

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 241 dell’ 08/04/2016, con la quale il MIUR, ha impartito le disposizioni relative alla 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 366 del 30/05/2016, con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti provinciali-  prima fase dei movimenti art. 6 lettera A -  del personale docente della 

scuola primaria disposti per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA la richiesta della docente Mauri Giovanna, trasferita dalla sede provvisoria di I.C. Sestola su posto 

comune primaria,  alla sede di I.C. Serramazzoni , seconda sede indicata, anziché a Sestola prima 

sede prescelta;   

VISTA la dichiarazione di un sindacato della scuola che, avendo aiutato la docente suddetta alla 

compilazione della domanda, per mero errore materiale, non le ha trascritto la sede dell’I.C. di 

Sestola ma il Comune di Fanano che non è sede di Circolo, come prima preferenza;  

CONSIDERATO che  nell’I.C. di Sestola c’è un posto vacante dopo i movimenti magistrali e constatato che 

nell’I.C. di Serramazzoni ci sono due posti rimasti vacanti e disponibili e che quindi non ci sono 

docenti controinteressati;  

RITENUTO di poter procedere alla rettifica, in autotutela,  dei trasferimenti della scuola primaria, su 

posto comune,  con decorrenza 1° settembre 2016; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa, i trasferimenti per della scuola primaria, aventi decorrenza 

dal 1° settembre 2016, sono così rettificati: 

 

TRASFERIMENTI AMBITO PROVINCIALE   -   POSTO COMUNE: 

 

MAURI GIOVANNA     06/09/1968 NA                 P. 52 

DA MOEE000VZ6 – PROVINCIA DI MODENA 

A MOEE80701D  - I.C.  MONTECUCCOLI  SESTOLA         ANZICHE’ MOEE816018– I.C.  CASOLARI SERRAMAZZONI 

 

 Avverso il presente provvedimento sono esperibili le procedure di cui all’art. 49 del C.C.N.I. sulla 

mobilità, sottoscritto l’08/04/2016; 

 I Dirigenti scolastici comunicheranno quanto sopra all’ insegnante interessata. 

 

 .                    IL DIRIGENTE 

         Silvia Menabue 
                                                               

-  All’ALBO – U.R.P.                                   SEDE  

- Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. e I.C. della provincia  LORO SEDI  

- All’U.S.R. – ER                                        BOLOGNA 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola           LORO SEDI 

- Alla Stampa Locale ( con preghiera di pubblicazione)- 

 - Alla Ragioneria Territoriale dello Stato   MODENA  

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000480.05-07-2016


		2016-07-05T07:25:09+0000
	MODENA
	MENABUE SILVIA
	80009830367




